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Mieszkanie na sprzedaż Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard

cena 390 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 60,00 m2

Są mieszkania, które po prostu spełniają swoją funkcję - i są takie, które mają klimat, charakter i sprawiają, że od
pierwszego kroku czujesz się "u siebie".

Położone w odrestaurowanej, ocieplonej kamienicy w Stargardzie, zachwyca przestrzenią, światłem i niezwykłą
atmosferą. To miejsce stworzone dla osób ceniących estetykę, komfort oraz wnętrza z duszą.

Przestrzeń pełna światła i stylu!

Apartament o powierzchni 70 m2 (po podłodze) został zaprojektowany z myślą o wygodzie codziennego życia.
Skosy poddasza nadają wnętrzu wyjątkowego klimatu, a duże okna sprawiają, że mieszkanie jest jasne i
słoneczne przez cały dzień.

Centralnym punktem mieszkania jest przestronny salon połączony z otwartą kuchnią - idealna przestrzeń do
odpoczynku, spotkań z rodziną i przyjaciółmi czy spokojnych wieczorów.



Dwie ustawne sypialnie zapewniają komfort i prywatność, a dodatkowym atutem są oddzielne garderoby, które
pomagają zachować idealny porządek i funkcjonalność wnętrza.

Komfort, który robi różnicę

Mieszkanie zostało wykończone z dużą dbałością o detale i wyposażone w rozwiązania podnoszące codzienny
komfort życia:

klimatyzacja zapewniająca przyjemny chłód w upalne dni,
elektryczne rolety zewnętrzne sterowane wygodnie za pomocą przycisku,
ogrzewanie gazowe,
dodatkowe ogrzewanie podłogowe elektryczne w salonie, zapewniające wyjątkowy komfort,
przestronna łazienka,
mieszkanie gotowe do zamieszkania.

To mieszkanie wyróżnia się nie tylko standardem wykończenia, ale przede wszystkim atmosferą, której nie da się
oddać na zdjęciach - ją trzeba poczuć osobiście.

Zapraszam na prezentację tego wyjątkowego mieszkania.

*powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa - zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol CEN21643 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 60, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1910

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 6 500, 00 PLN

Cena 390 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=390000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni OTWARTA Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 13.05.2026 Czynsz administracyjny

735, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


